アイル、無料オンライン IR イベント「IR 0→1(アイアール・ゼロワン)」に登壇

野村インベスター・リレーションズとテレビ東京コミュニケーションズにより、10 日 10 日(土) に初開催。テレビ東京 BOD にて1年間視聴可能



企業向け業務管理システム開発・提供の株式会社アイル(本社:大阪市北区・東京都港区、代表取締役社長: 岩本哲夫、証券コード:3854、以下アイル)は、10月10日(土)に初開催される無料オンラインIRイベント 「IR 0→1 (アイアール・ゼロワン)」に登壇します。

イベント終了後は1年間、テレビ東京ビジネスオンデマンド(BOD)にて、無料コンテンツとして配信されます。 当日は、アイル独自のビジネスモデルや、その背景にある経営理念などを、当社取締役の岩本亮磨がお話します。

イベント概要

[主催]

野村インベスター・リレーションズ株式会社 / 株式会社テレビ東京コミュニケーションズ

[登壇企業] ※証券コード順

大和ハウス工業株式会社 / 日本サード・パーティ株式会社 / 株式会社アイル / 株式会社サイボウズ

詳細 URL

https://www.tv-tokyo.co.jp/txbiz/ir01/

コンセプト

with コロナ時代に適した IR コミュニケーションの提案

オンライン配信により、with コロナの時代に適した IR コミュニケーションを可能にします。 企業の魅力を多面的に伝える IR コミュニケーションの場です。

現役ビジネス世代、若者世代も対象とした新感覚の IR プログラム

野村インベスター・リレーションズが保有する個人投資家モニターに加え、テレビ東京 BOD 会員を主要ターゲットとすることにより、現役ビジネス層にリーチします。将来のコア投資家であり、企業ビジネスに関する知識や周囲への影響力など、企業認知の形成上もっとも重要視すべき対象としても注目されています。

本企画では新世代の投資家と企業をつなぐ架け橋として、IR の新しい形を提唱しています。

開催概要

[開催日時]

2020年10月10日(土) 16:00~18:00

[参加費]

無料

[参加方法]

イベント参加申込 URL

https://www.tv-tokyo.co.jp/txbiz/ir01/

本イベントは Web 会議システム「Zoom」の利用を予定しています。

上記 URL から参加申込み後、ご登録いただいたメールアドレス宛に視聴のご案内が送付されます。

イベント終了後の 視聴について

イベント終了後は1年間、テレビ東京ビジネスオンデマンド(BOD)にて無料コンテンツとして配信されます。

テレビ東京 BOD

http://txbiz.tv-tokyo.co.jp/

視聴可能デバイス: パソコン、スマートフォン、タブレット、Android TV (※1)、Amazon Fire TV、Apple TV (第 4 世代以降) (※2)

- (※1) Android は Google Inc. の商標です。
- (※2) Apple TV は、Apple Inc. の商標です。



アイルについて

1991年に創業以来、約30年間、中堅・中小企業の業務効率化・売上向上につながる、自社開発の業務管理システムを提供してまいりました。

企業の競争力強化に不可欠な、売上・在庫管理といった「リアル」 領域と、販売促進につながる EC やアプリ活用といった「Web」 領域を融合し、DX (デジタルトランスフォーメーション) による 業務変革を支援しています。

社 名 :株式会社アイル(東証第一部上場 証券コード:3854)

代表者 : 代表取締役社長 岩本哲夫

設立 : 1991年

資本金 : 3 億 54 百万円 (2020 年 7 月末時点) 社員数 : 723 人 < 連結 > (2020 年 4 月 1 日時点)

売上高 : 126 億 79 百万円 < 連結 > (2020 年 7 月期実績) 本 社 : 大阪本社: 大阪市北区 / 東京本社: 東京都港区

URL: https://www.ill.co.jp/

お問い合わせ

報道関係者さま向けのお問い合わせ先

株式会社アイル 広報担当:吉野(よしの) TEL: 050-5470-7177 / E-MAIL: info@ill.co.jp

